Rozliczenie darowizn

30 pazdziernika 2019

Trwaja zbidrki:

1 — na dziatalno$¢ podstawowg w nowym miesigcu
2 — koszty sadowej walki z ABW

3 — fundusz rezerwowy

4 — na optate za domene lub serwer

Informacje — skad sie biorg takie, a nie inne, Kkoszty
dziatalnosci — znajdziesz TUTAJ. Rozliczenia zakoriczonych
zbidrek znajdziesz w komentarzach pod tym wpisem.

Zbidrka nr 1 - dziatalnos¢
podstawowa

Dane o starszych wptatach znajdziesz na dole w komentarzach.

Na dziatalnos$¢ w Ulipcu 2025 r. zbieramy réwnowartos¢
minimalnej ptacy krajowej w 2025 roku, czyli 4666 zt.

Konto bankowe — dane aktualizowane raz dziennie
23.05.2025 — 46,13 PLN — nadwyzka z poprzedniej zbidrki
26.05.2025 — TZ — 20,00 PLN

26.05.2025 — MM — 1,00 PLN — darowizna-napiwek poza zbidrka
gtdéwna

26.05.2026 — ATU — 30,00 PLN

26.05.2026 — £J — 20,00 PLN

26.05.2026 — KJ — 150,00 PLN

27.05.2025 — PC — 25,00 PLN

27.05.2025 — IJ — 10,00 PLN

28.05.2025 — MW — 20,00 PLN

28.05.2025 — MK — 22,00 PLN

29.05.2025 — AJ-K — 15,00 PLN

30.05.2025 — PCh — 1,00 PLN


https://wolnemedia.net/rozliczenie-darowizn/
https://wolnemedia.net/wesprzyj-wm/

30.05.2025 — AAJ — 50,00 PLN
30.05.2025 — AS — 15,00 PLN
02.06.2025 — LP — 50,00 PLN
02.06.2025 — MM — 1,00 PLN
02.06.2025 — PP — 20,00 PLN
02.06.2025 — KP (IPL) — 100,00 PLN — mail z potwierdzeniem
wystano

04.06.2025 — ICh — 10,00 PLN
05.06.2025 — ASz — 30,00 PLN — darowizna-napiwek poza zbidrka
gtowna

05.06.2025 — KK — 20,00 PLN
05.06.2025 — MG — 30,00 PLN — mail z potwierdzeniem wystano
05.06.2025 — GK — 20,00 PLN
06.06.2025 — KSz — 35,00 PLN
06.06.2025 — EK — 25,00 PLN
06.06.2025 — MI-I — 40,00 PLN
09.06.2025 — AKG — 10,00 PLN
09.06.2025 — IBD — 100,00 PLN
09.06.2025 — KW — 2,00 PLN
09.06.2025 — TP — 30,00 PLN
10.06.2025 — JS-J — 50,00 PLN
10.06.2025 — GS — 20,00 PLN
10.06.2025 — MK — 56,82 PLN
10.06.2025 — AM — 30,00 PLN
11.06.2025 — MM — 1,00 PLN
11.06.2025 — BML — 137,00 PLN
12.06.2025 — ET — 100,00 PLN
12.06.2025 — PLS — 25,00 PLN
16.06.2025 — TCz — 1,00 PLN
16.06.2025 — JMK — 100,00 PLN
16.06.2025 — DP — 20,00 PLN
16.06.2025 — JS — 100,00 PLN
17.06.2025 — RZ — 3,00 PLN
17.06.2025 — JPS — 151,00 PLN
18.06.2025 — KN — 60,00 PLN
18.06.2025 — MK — 48,00 PLN
18.06.2025 — KZ — 30,00 PLN



20.06.2025 — TT — 30,00 PLN

20.06.2025 — LTSz — 40,00 PLN

20.06.2025 — DF — 33,33 PLN

20.06.2025 — JP — 50,00 PLN

20.06.2025 — TW — 20,00 PLN — mail z potwierdzeniem wystano
20.06.2025 — TW — PG — 5,00 PLN

Blik — dane aktualizowane raz dziennie (inicjaty, tytut wptaty
lub skrét emaila)

24.05.2025 — Aaa — 50,00 PLN — 0,75 PLN prowizji dPay = 49,25
PLN

29.05.2025 — fy — 50,00 PLN — 0,75 PLN prowizji dPay = 49,25
PLN

29.05.2025 - r — 5,00 PLN — 0,30 PLN prowizji dPay = 4,70 PLN
11.06.2025 — JP — 100,00 PLN — 1,49 PLN prowizji dPay = 98,51
PLN

18.06.2025 — 0Ogien czy Woda — 20,00 PLN — 0,30 PLN prowizji
dPay = 19,70 PLN

18.06.2025 — tls — 20,00 PLN — 0,30 PLN prowizji dPay = 19,70
PLN

18.06.2025 — a.p. — 20,00 PLN — 0,30 PLN prowizji dPay = 19,70
PLN

18.06.2025 — wg — 50,00 PLN — 0,75 PLN prowizji dPay = 49,25
PLN

18.06.2025 — Najlepsze medium jakie znam — 100,00 PLN — 1,49
PLN prowizji dPay = 98,51 PLN

18.06.2025 — SS — 20,00 PLN — 0,30 PLN prowizji dPay = 19,70
PLN

18.06.2025 — KB — 50,00 PLN — 0,75 PLN prowizji dPay = 49,25
PLN

18.06.2025 — A.W — 50,00 PLN — 0,75 PLN prowizji dPay = 49,25
PLN

18.06.2025 — tf — 50,00 PLN — 0,75 PLN prowizji dPay = 49,25
PLN

18.06.2025 — DL — 50,00 PLN — 0,75 PLN prowizji dPay = 49,25
PLN

19.06.2025 — Joanna — 50,00 PLN — 0,75 PLN prowizji dPay =



49,25 PLN

19.06.2025 — TD — 50,00 PLN — 0,75 PLN prowizji dPay = 49,25

PLN

20.06.2025 — groeh — 20,00 PLN — 0,30 PLN prowizji dPay

19,70 PLN

PayPal — dane aktualizowane raz na tydzien
25.05.2025 - JMJ - 50,00 PLN - 2,80 PLN prowizji PayPala

47,20 PLN
30.05.2025 - MS - 50,00 PLN -
46,20 PLN

03.06.2025 — AS — 50,00 PLN -
47,20 PLN
04.06.2025 - PM - 27,14 PLN -
25,00 PLN

06.06.2025 — RM — 25,00 PLN -
22,92 PLN

18.06.2025 — BK — 52,88 PLN —
50,00 PLN

19.06.2025 — TS — 20,00 PLN -
18,07 PLN

20.06.2025 - MS - 204,87 PLN
PayPala

Stare konto — dane aktualizowane
26.05.2025 — BD — 5,00 PLN
27.05.2025 — MWS — 100,00 PLN
01.06.2025 — TS — 20,00 PLN
02.06.2025 — KHK — 20,00 PLN
04.06.2025 — RS — 60,00 PLN
18.06.2025 — PT — 15,00 PLN

Zebrano: 3453,46 PLN
Brakuje: 1212,54 PLN
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1,93

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

prowizji PayPala

prowizji PayPala

prowizji PayPala

prowizji PayPala

prowizji PayPala

prowizji PayPala

— bra informacji o prowizji

kilka razy w miesigcu



Zbiorka nr 2 — sadowa walka z
ABW

Cho¢ sprawa o prewencyjne cenzurowanie naszego portalu przez
ABW zakonczyt*a sie w Naczelnym Sadzie Administracyjnym
zwyciestwem, aktualnie szykowany jest pozew cywilny o
odszkodowanie i zado$¢uczynienie, dlatego zbidrka jest
kontynuowana, by optaci¢ prawnika i koszty sgdowe. Czekam tez
na zasgdzony zwrot kosztéw podrézy na procesy (437,70 zt) i
optat sadowych (300 zt).

05.06.2022 — -211,70 PLN — optata sgdowa za skarge do WSA i
wystanie skargi listem priorytetowym z potwierdzeniem odbioru
06.06.2022 — MK — 56,98 PLN

10.06.2022 — PL — 15,00 PLN

17.06.2022 — AP — 39,72 PLN

05.07.2022 — MPZ — 150,00 PLN

09.07.2022 — -44,80 PLN — 4 listy polecone (priorytetowe z
potwierdzeniem) z wnioskiem o odblokowanie portalu

11.07.2022 — -18,00 zt — 5 znaczkdéw pocztowych na listy zwykte
do réznych organizacji

15.09.2022 - -11,80 zt — list polecony (priorytetowy z
potwierdzeniem odbioru) do WSA

28.10.2022 - -11,80 zt — list polecony (priorytetowy =z
potwierdzeniem odbioru) do WSA

28.10.2022 - -100,00 zt — optata sgdowa za zaskarzenie
postanowienia WSA do NSA

31.10.2022 — AJ — 200,00 PLN

07.11.2022 — MK — 50,00 PLN

26.01.2023 — GK — 100,00 PLN

28.02.2023 — TIJM — 20,00 PLN

24.03.2023 — JMK — 100,00 PLN

26.04.2023 — -187,50 zt — podroz do Warszawy na proces w WSA 1
Z powrotem

27.04.2023 — BC — 300,00 PLN — darowizna na podréz do domu z



Warszawy (mail wystano)
27.04.2023 — ZD — 25,00 PLN
02.05.2023 — WM — 500,00 PLN
23.05.2023 — MP — 50,00 PLN
21.08.2023 — SKM — 50,00 PLN
30.10.2023 — TAK — 20,00 PLN
18.12.2023 — KW — 8,00 PLN
16.01.2024 — KW — 8,00 PLN
16.02.2024 — KW — 8,00 PLN
12.03.2024 — TIJM — 40,00 PLN
15.03.2024 — KW — 8,00 PLN
16.04.2024 — KW — 8,00 PLN
16.05.2024 — KW — 8,00 PLN
14.06.2024 — KW — 8,00 PLN
17.06.2024 — JB — 200,00 PLN
27.06.2024 — DK — 49,39 PLN
16.07.2024 — KW — 8,00 PLN
16.08.2024 — KW — 8,00 PLN
17.09.2024 — KW — 8,00 PLN
25.09.2024 — -250,20 PLN — bilety na podréz do Warszawy na
posiedzenie w NSA 1 z powrotem
26.09.2024 — woma — 220,00 PLN - 3,28 PLN prowizji dPay =
216,72 PLN

08.10.2024 — elr — 20,00 PLN — 0,30 PLN prowizji dPay = 19,70
PLN

09.10.2024 — MK — 20,00 PLN

09.10.2024 — ICh — 70,00 PLN

10.10.2024 — Z0 — 30,00 PLN

10.10.2024 — mm - 20,00 PLN — 0,30 PLN prowizji dPay = 19,70

PLN

10.10.2024 — AS — 104,38 PLN — 4,38 PLN prowizji PayPala =
100,00 PLN

10.10.2024 — oj — 500,00 PLN — 7,45 PLN prowizji dPay = 492,55
PLN

11.10.2024 — MC — 10,00 PLN

14.10.2024 — PL — 17,81 PLN

14.10.2024 — KJ — 125,00 PLN



14.10.2024 — D — 50,00 PLN — 0,75 PLN prowizji dPay = 49,25
PLN

15.10.2024 — BJS — 100,00 PLN

16.10.2024 — RIJW — 60,00 PLN

16.10.2024 — KW — 8,00 PLN

21.10.2024 — LD — 500,00 PLN

22.10.2024 — ali — 50,00 PLN — 0,75 PLN prowizji dPay = 49,25
PLN

24.10.2024 — mkl — 50,00 PLN — 0,75 PLN prowizji dPay = 49,25
PLN

29.10.2024 — d.c898 — 100,00 PLN — 1,49 PLN prowizji dPay =
98,51 PLN

29.10.2024 — MN — 100,00 PLN

30.10.2024 — kr — 50,00 PLN — 0,75 PLN prowizji dPay = 49,25
PLN

06.11.2024 — BKK — 50,00 PLN

08.11.2024 — AH — 107,00 PLN — 10,70 PLN prowizji BuyCoffee =
96,30 PLN

14.11.2024 — KJ — 125,00 PLN

15.11.2024 — KW — 8,00 PLN

18.11.2024 — AEM - 20,00 PLN

18.11.2024 — ABW — 772,00 PLN — zwrot zasgdzonych kosztow
19.11.2024 — eru — 200,00 PLN — 2,98 PLN prowizji dPay =
197,02 PLN

21.11.2024 — MK — 15,00 PLN

02.12.2024 — ICh — 30,00 PLN

09.10.2024 — -3600,00 PLN — pienigdze dla kancelarii prawnej
na pozwanie ABW do sgdu cywilnego

10.12.
12.12.
13.12.
16.12.
17.12.

98,51

23.12.
23.12.
07.01.

2024 — KJ — 150,00 PLN

2024 — MD — 15,00 PLN — brak prowizji PayPala

2024 — ICh - 30,00 PLN

2024 — KW — 8,00 PLN

2024 — p2008 — 100,00 PLN — 1,49 PLN prowizji dPay =
PLN

2024 — TK — 76,54 PLN

2024 — ICh - 10,00 PLN

2025 — MK — 10,00 PLN



10.01.2025 — PCh — 1,89 PLN
13.01.2025 — DK — 50,00 PLN
13.01.2025 - sta — 200,00 PLN — 2,98 PLN prowizji dPay =

197,02 PLN
17.01.2025
17.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
22.01.2025
03.02.2025
04.02.2025
PLN

06.02.2025
10.02.2025
11.02.2025
11.02.2025

ICh — 20,00 PLN

KW
PZ
AJ
AP
MK

— 8,00 PLN

— 10,00 PLN
— 300,00 PLN
— 50,00 PLN
— 15,00 PLN

tw a — 50,00 PLN — 0,75 PLN prowizji dPay = 49,25

ICh — 20,00 PLN

ZW
DK
KJ

— 100,00 PLN
— 50,00 PLN
— 150,00 PLN

12.02.2025 — tw a — 100,00 PLN — 1,49 PLN prowizji dPay =

98,51 PLN
12.02.2025
12.02.2025
12.02.2025
13.02.2025
14.02.2025
14.03.2025
16.04.2025
16.05.2025
17.06.2025

Stan zbidrki
Zbiorka trwa, poniewaz dojda w przysztosci np. koszty podrozy
na proces i mogg pojawié¢ sie koszty odwotania sie do sadu II

instancji.

-2500 zt — optata sgdowa od pozwu
-17 zt — optata sgdowa od petnomocnictwa

14,

TF
KW
Kw
Kw
Kw
Kw

po

68 zt — dofinansowanie z funduszu rezerwowego

— 100,00 PLN
— 8,00 PLN
— 8,00 PLN
— 8,00 PLN
— 8,00 PLN
— 8,00 PLN

wydatkach: 140,00 zt



Zbiorka nr 3 - fundusz
rezerwowy

Pienigdze tu zebrane bedg wykorzystywane tylko w sytuacjach
kryzysowych, np. na dofinansowanie zbidrki nr 1 (gdyby sie nie
powiodta)
dziatalnoscig portalu.

28.
01.
05.
12.
18.
21.
25.
25,
01.
05.
25,
01.
04.
25,
05.
26.
05.

Stan zbidrki:

01.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
03.
03.
03.
04.
04.
04.
05.
05.
06.

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

oraz mate lub niespodziewane wydatki zwigzane z

1242,81 zx (stan wptat na dzien 28.01.2025)
PL — 10,00 PLN

GK — 10,00 PLN

-14,68 zt — dofinansowanie zbidrki na walke z ABW
JN — 100,00 PLN

PGM — 20,00 PLN

MM — 1,00 PLN

MM — 1,00 PLN

PL — 10,00 PLN

GK — 10,00 PLN

MM — 1,00 PLN

PL — 10,00 PLN

GK — 10,00 PLN

MM — 1,00 PLN

GK — 10,00 PLN

MM — 1,00 PLN

GK — 10,00 PLN

1433,13 z%

Zbiorka nr 4 — na optate za
domene lub serwer

04.01.2023 — MK - 30,00 PLN



26.01.2023 -
26.01.2023 -
06.02.2023 -
13.02.2023 -
01.03.2023
PLN
01.03.2023 -
06.03.2023 -
06.03.2023 -
17.03.2023 -
05.04.2023 -
07.04.2023 -
11.04.2023 -
05.05.2023 -
08.05.2023 -
10.05.2023 -
12.05.2023 -

RMZ - 40,00 PLN
MK — 30,00 PLN
JP - 20,00 PLN
MK — 30,00 PLN
— JIDz -

100,00

PP — 50,00 PLN
MK - 30,00 PLN
JJG - 100,00 PLN

JP
JP
MK
PP
JP
MK
PP

— 20,00
- 20,00
- 30,00
— 25,00
- 30,00
- 30,00
— 25,00

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

JID - 120,00 PLN



25.05.2023 - JP - 20,00 PLN
06.06.2023 — MK — 30,00 PLN
12.06.2023 — PP - 25,00 PLN
06.07.2023 — MK — 30,00 PLN
10.07.2023 — PP - 25,00 PLN
17.07.2023 — JP - 30,00 PLN
08.08.2023 — MK — 30,00 PLN
10.08.2023 — PL - 25,00 PLN
21.08.2023 - JB — 100,00 PLN
21.08.2023 - JID - 120,00 PLN
07.09.2023 — MK - 30,00 PLN
08.09.2023 - -242,40 PLN -
optata Za domene
wolnemedia.net na 3 lata
11.09.2023 — PP - 25,00 PLN
18.09.2023 — PL - 10,00 PLN
09.10.2023 — MK - 30,00 PLN



09.10.2023 — JP — 20,00 PLN
10.10.2023 — PP - 25,00 PLN
25.10.2023 - -1220,94 PLN -
optata za serwer na 12
miesiecy

25.10.2023 - 158,34 PLN -
dofinansowanie ze zbiorki nr
3 (z funduszu rezerwowego)
26.10.2023 - JID - 120,00 PLN
07.11.2023 — MK - 30,00 PLN
10.11.2023 — PP - 25,00 PLN
04.12.2023 — MK - 30,00 PLN
11.12.2023 — PP - 25,00 PLN
18.12.2023 — NS - 36,90 PLN
19.12.2023 — WKK - 20,00 PLN
08.01.2024 — MK — 30,00 PLN
08.01.2024 — AD — 150,00 PLN



09.
10.
05.
.02
.02
19.
05.

12
12

11

08.
10.
06.
07.
10.
04.
10.
08.
10.

01.
01.
.2024
. 2024
. 2024
.2024
03.
.03.
04.
04.
05.
05.
05.
06.
06.
07.
07.

02

02

2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

PL
PP
MK
PP
KJ

JID - 100,00 PLN

MK
PP
MK
PP
JB
MK
PP
MK
PP
MK
PP

10,00
25,00
30,00
25,00

PLN
PLN
PLN
PLN

100,00 PLN

30,00
25,00
30,00
25,00

PLN
PLN
PLN
PLN

100,00 PLN

30,00
25,00
30,00
25,00
30,00
25,00

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN



06.08.2024 — MK - 30,00 PLN
05.09.2024 — MK - 30,00 PLN
14.09.2024 - -1220,94 PLN -
optata roczna za serwer od
10.11.2024 do 09.11.2025
14.09.2024 - 11,04 PLN -
dofinansowanie ze zbiorki nr
3 (z funduszu rezerwowego)
26.09.2024 — AT - 100,00 PLN
— brak informacji o prowizji
PayPala

09.10.2024 — MK - 30,00 PLN
06.11.2024 — MK - 30,00 PLN
15.11.2024 - JID - 100,00 PLN
05.12.2024 - MK - 30,00 PLN
12.12.2024 — MD - 15,00 PLN -
brak prowizji PayPala



07.01.2025 — MK - 30,00 PLN
09.01.2024 - AT - 100,00 PLN
— brak informacji o prowizji
PayPala

20.01.2025 - DJt - 200,00 PLN
04.02.2025 — MK - 30,00 PLN
25.02.2025 - MM - 2,00 PLN
03.03.2025 — MK - 30,00 PLN
25.03.2025 - MM - 2,00 PLN
01.04.2025 - MK - 30,00 PLN
25.04.2025 - MM - 2,00 PLN
07.05.2025 - MK - 30,00 PLN
23.05.2025 - JID - 100,00 PLN
26.05.2025 — MM - 2,00 PLN
05.06.2025 — MK - 30,00 PLN

Stan zbidrki: 863,00 zt



Informacja dla wptacajacych.
Potwierdzenie wptat
rozpoznaclie sie na podstawie
inicjatow, kwot 1 dat
wptywow. Danych osobowych nie
upubliczniamy dla waszego
bezpieczenstwa. Na prosbe
mozemy nie podawac¢ 1nicjatow
lub podac¢ petne 1imie 1
nazwilsko. Zgodnie Z
przepisamli prawa, podatek od
darowizny uiszcza obdarowany,
a nle darczynca.

Szczegotowe warunki dotyczace
darowizn znajdziecie tutaj.

Wszystkim darczyncom bardzo


http://wolnemedia.net/umowa-wm.pdf

goraco dziekuje za darowizny!
Jestescie wspaniali!



